D4771 Tschechisch, Niveau Al Fur Teilnehmende mit geringen
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Mittwoch, 04.03.2026, 18:00 - 19:30 Uhr

195,00 €

15 Termine

Jana Engelhardt

GA, vhs BZ V 3.01, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching

Lehrbuch: Lida Hola, Tschechisch Schritt fir Schritt 1 (neue Ausgabe)
ISBN: 978-80-7470-131-3 //
Tschechisch Schritt fur Schritt Arbeitsbuch (Lektion 13-24) ISBN 978-80-7470-134-4

Termine
Datum
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
10.06.2026
17.06.2026
24.06.2026
01.07.2026

08.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4771
http://www.tcpdf.org

