

# D4771 Tschechisch, Niveau A1 Für Teilnehmende mit geringen Vorkenntnissen

Beginn	Mittwoch, 04.03.2026, 18:00 - 19:30 Uhr
Kursgebühr	195,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Jana Engelhardt
Kursort	GA, vhs BZ V 3.01, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching

Lehrbuch: Lida Hola, Tschechisch Schritt für Schritt 1 (neue Ausgabe)

ISBN: 978-80-7470-131-3 //

Tschechisch Schritt für Schritt Arbeitsbuch (Lektion 13-24) ISBN 978-80-7470-134-4

## Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
04.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
11.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
18.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
25.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
15.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
22.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
29.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
06.05.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
13.05.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
20.05.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
10.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
17.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
24.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
01.07.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01
08.07.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 3.01

[zur Kursdetail-Seite](#)